

Escola Delzuite Barroso Braga de Araújo
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2021

Data da abertura: 13 de Outubro de 2021, Hora: às 10:00 horas

Objeto: : Aquisição de material de Consumo expediente/pedagógico para atender as necessidades da Escola Delzuite Barroso Braga de Araújo, referente ao Programa FNDE/PDDE/EDUCAÇÃO BÁSICA 2021.

| Item | Especificações | Unidade | Quantidade | Concorrentes | | | | | | | | | | | |
|------|---|---------|------------|---------------|----------|----------------------|----------|----------------------|-----------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|
| | | | | M.B. OLIVEIRA | | M.C LONGUI LTDA - ME | | M.B ELIAMEN SILVA-ME | | | | | | | |
| | | | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | |
| | | | | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 01 | Cola isopor 90 gr cx com 6unid | Cx. | 6 | 37,14 | 222,84 | 41,40 | 248,40 | 38,00 | 228,00 | | | | | | |
| 02 | Eva cores variadas TAM. 40X60CM/espessura 2mm(azul royal,branco,vermelho escuro,verde citrico,amarelo,preto,rosa pink,bege pele,marron,lilas,preto) | Unid. | 47 | 2,30 | 108,10 | 2,58 | 121,26 | 2,59 | 121,73 | | | | | | |
| 03 | Eva com glitter nas cores TAM. 40X60CM/espessura 2mm (azul escuro,dourado,prata,branco,vermelho, verde escuro,pink,amarelo,preto) | Unid. | 40 | 7,95 | 380,00 | 6,59 | 263,60 | 9,50 | 380,00 | | | | | | |
| 04 | Fita dupla face fina | Unid. | 15 | 4,18 | 62,70 | 4,99 | 74,85 | 4,00 | 60,00 | | | | | | |
| 05 | Pasta Catálogo com 50 folhas | Unid. | 15 | 19,68 | 295,20 | 14,90 | 223,50 | 22,00 | 330,00 | | | | | | |
| 06 | Papel contact | Rolo | 5 | 45,00 | 675,00 | 29,00 | 145,00 | 11,00 | 55,00 | | | | | | |
| 07 | Papel A4 caixa com 10 resmas | Cx. | 8 | 199,85 | 1.598,80 | 188,89 | 1.511,12 | 218,00 | 1,744,000 | | | | | | |
| 08 | Fita zebra 70mm-fita isolamento demarcação-200m | Unid. | 3 | 55,00 | 165,00 | 50,00 | 150,00 | 15,70 | 47,10 | | | | | | |
| 09 | Fita adesiva demarcação de solo 48mmx30mm | Unid. | 3 | 31,98 | 95,94 | 84,00 | 252,00 | 28,00 | 84,00 | | | | | | |
| 10 | Caneta esferográfica (bico fino) 1.0mm preta cx com 50und | Cx. | 4 | 39,00 | 156,00 | 33,00 | 132,00 | 34,00 | 136,00 | | | | | | |
| 11 | Borracha Branca Caixa C/ 60 Unidades | Cx. | 9 | 38,98 | 260,82 | 13,90 | 125,10 | 18,00 | 162,00 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|---|--------|---|--------|--------|----------|----------|--------|--------|--|--|--|--|--|--|
| 12 | Caderno de 10 Matérias, 200 Folhas, Capa Dura, Universitário, 200x275mm, Pacote com 10 Cadernos, Capas Sortidas | Pacote | 7 | 116,99 | 818,93 | 56,90 | 398,30 | 70,00 | 490,00 | | | | | | |
| 13 | Lapis Preto emborrachado Caixa Com 144 Unidades | Cx. | 3 | 70,56 | 211,68 | 42,90 | 128,70 | 40,00 | 120,00 | | | | | | |
| 14 | Kit Quadra Bacia+Caixa Acoplada+Assento KP.210.17 Branco +Assento Plástico Clean Slow Close Branco. | Unid. | 2 | | | 1.089,00 | 2.178,00 | 468,00 | 936,00 | | | | | | |
| 15 | Ducha Higiênica c/ Reg. e Flex.1,2m 1984.C - Cromado | Unid. | 1 | 65,00 | 65,00 | 119,90 | 119,90 | 60,00 | 60,00 | | | | | | |
| 15 TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | |

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **M.B. OLIVEIRA** com o valor de **R\$ 330,94 (Trezentos e trinta reais e noventa e quatro centavos)**, **M.C LONGUI LTDA -ME** com o valor de **R\$ 2.653,62 (Dois mil e seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos)**, **M.B ELIAMEN SILVA-ME** com o valor de **R\$ 446,50 (Quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)**,

| | | | |
|--|-------------------------|--|--|
| PRAZO DE ENTREGA: 15 | CONFERIR CONVITE | | |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 | CONFERIR CONVITE | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: Cartão de crédito ou transferência bancária | CONFERIR CONVITE | | |